
Талғар ауданы бойынша жер салығының базалық ставкаларын жоғарылату 
туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Талғар аудандық мәслихатының 2013 жылғы 11 желтоқсандағы 
N 25-136 шешімі. Алматы облысының Әділет департаментімен 2013 жылы 23 
желтоқсанда N 2531 болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Талғар 
аудандық мәслихатының 2014 жылғы 19 желтоқсандағы № 39-233 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Талғар аудандық мәслихатының 
19.12.2014 № 39-233 шешімімен.
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқасының пунктуациясы мен орфографиясы 
с а қ т а л ғ а н .
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 10 желтоқсандағы "Салық және 
бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі)" 
Кодексінің 387-бабының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 1-тармағына
23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабы 1-тармағының  15) тармақшасына
сәйкес Талғар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Талғар аудандық мәслихатының 2013 жылғы 10 сәуірдегі N 16-80 
шешімімен бекітілген Талғар ауданының жерін аймақтарға бөлу жобасы (
схемасы) негізінде, Талғар ауданы бойынша жер салығының базалық ставкалары 
Қазақстан Республикасының "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті 
төлемдер туралы" (Салық кодексі) Кодексінің 378, 379, 381, 383 - баптарында 
белгіленген, автотұраққа (паркингке), автомобильге май құю станцияларына 
бөлінген (бөліп шығарылған) және казино орналасқан жерлерді қоспағанда 50 
п р о ц е н т к е  ж о ғ а р ы л а т ы л с ы н .
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың "Әлеуметтік 
экономикалық дамыту және бюджет жөніндегі" тұрақты комиссиясына 
ж ү к т е л с і н .
      3. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      сессиясының төрағасы                       А. Бәзілхан



      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т
      хатшысы                                    Д. Теберіков

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


